REPUBLIKA B .sﬂldwﬁnmﬁ
KESHILLI I LART I PROKURORISI:

Tirané mé 20.01.2020
—dhe me 20.01.2020

rojektvendimet g& pro ozohet t& merren giats mbledhjes,

ligjore, si dhe ¢do informacion apo dokument tietér, i cili
€ shqyrtim ng mbledhie, 5 0 1 cili i shérben diskutimeve ns mbledhje.

Mungesa e verifikimit t& ¢do akti t& ardhur nga institucionet shtetérore dhe sidomos ato ligizbatuese, dhe

privimi pér ti studiuar ato.na detyron t& mos respektojimé verdiktin e shumicés dhe per rrjedhojé,na privon
t& shprehemi,

Ky opinion kérkoj ti bashkéngjitet ¢cdo vendimi respektiy.
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